

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Quadres de preus

Amidaments i pressupost

Resum del pressupost

QUADRE DE DESCOMPOSATS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVIA DE LES GARRIGUES

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01 DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES						
F2211020	m2		Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr. Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans mecànics. Comprèn els treballs necessaris per retirar de les zones previstes: arbres, petites plantes, mala herba, brossa, fustes caigudes, runes, escombraries o qualsevol altre material existent, fins a una profunditat no menor que el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 25 cm; i càrrega a camió.			
PASSEIG LARE	0,017	h	Pala carregadora s./mitjana,s./pneumàtics 117kW	45,95	0,78	
A0140000	0,079	h	Manobre	24,50	1,94	
A%AUX00150	0,045	%	Medios auxiliares, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	1,90	0,09	
						Ma d'obra..... 1,94
						Maquinaria 0,78
						Altres 0,09
TOTAL PARTIDA.....						2,81
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS						
PA01	u		Demol.claveguera i elements existents necessaris. ml Demolició de la claveguera i dels elements existents. Inclou càrrega sobre camió i transport a l'abocador. Es			
C1105A00	0,039	h	Retroexcavadora amb martell trencador	72,80	2,84	
C1316100	0,012	h	Minicarregadora sobre pneumàtics	45,86	0,55	
A0150000	0,150	h	Manobre especialista	25,00	3,75	
A%AUX00150	0,045	%	Medios auxiliares, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	3,80	0,17	
						Ma d'obra..... 3,75
						Maquinaria 3,39
						Altres 0,17
TOTAL PARTIDA.....						7,31
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS						
F2R34239	m3		Transp.terres,instal.gestió residus,camió 7t,carreg.mec.,rec.10- Càrrega i transport de terres i residus inerts o no especials a instal.lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 20 i fins a 35			
mq04res025c	1,200	m³	Cànon d'abocament per lliurament de mescla sense classificar	9,37	11,24	
C1501700	0,210	h	Camió transp.7 t	32,30	6,78	
						Maquinaria 6,78
						Materials 11,24
TOTAL PARTIDA.....						18,02
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb DOS CÈNTIMS						
ADE002	m3		Excavació de talús a cel obert, amb mitjans mecànics Excavació de talussos a cel obert, en qualsevol tipus de terreny, amb mitjans mecànics, i càrrega a camió o rea-			
C1315020	0,080	h	Retroexcavadora mitjana	60,38	4,83	
A0150000	0,024	h	Manobre especialista	25,00	0,60	
A%AUX00150	0,045	%	Medios auxiliares, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	0,60	0,03	
						Ma d'obra..... 0,60
						Maquinaria 4,83
						Altres 0,03
TOTAL PARTIDA.....						5,46
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS						
ACP010	m2		Perfilat i repassada de talussos amb mitjans mecànics Perfilat i repassada de talussos de desmunt, entre 3 i 6 m d'altura, en terra, amb mitjans mecànics.			
C1315020	0,005	h	Retroexcavadora mitjana	60,38	0,30	
						Maquinaria 0,30
TOTAL PARTIDA.....						0,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb TRENTA CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVIA DE LES GARRIGUES

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ACE040	m3	Excav.rasa,h<=1,5m,ampl.<=2m,terreny flux,m.mec.+càrrega mec. Excavació de rasa de fins a 1,5 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny flux i presència puntuals de pedres i part de roca, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat o deixat en la pròpia obra per reaprofitament posterior. Inclou capçals horitzontals i estampidors de fusta per a apuntalament i entibació lleugera, així com excavació de pous			
A0140000	0,168 h	Manobre	24,50	4,12	
C1315020	0,150 h	Retroexcavadora mitjana	60,38	9,06	
A%AUX00150	0,045 %	Medios auxiliars, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	4,10	0,18	
					4,12
					9,06
					0,18
TOTAL PARTIDA.....					13,36
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS					
G2221P11	m3	Excav.rasa,h<=4m,ampl.<=2m,terreny flux,m.mec.+càrrega mec. Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny flux i presència puntuals de pedres i part de roca, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat o deixat en la pròpia obra per reaprofitament posterior. Inclou capçals horitzontals i estampidors de fusta per a apuntalament i entibació lleugera, així			
A0140000	0,168 h	Manobre	24,50	4,12	
C1315020	0,230 h	Retroexcavadora mitjana	60,38	13,89	
mt08emt040	0,030 m3	Fusta de pi per apuntalaments i entibacions d'excavacions	225,00	6,75	
mt08emt045a	0,006 m3	Estampidor de fusta per apuntalaments i entibacions en excavació	202,74	1,22	
A%AUX00150	0,045 %	Medios auxiliars, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	4,10	0,18	
					4,12
					13,89
					7,97
					0,18
TOTAL PARTIDA.....					26,16
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb SETZE CÈNTIMS					
ADR010	m3	Rebliment de rases per instal·lacions Reblert envoltant i principal de rases per instal·lacions, amb terra seleccionada procedent de la pròpia excavació i compactació en tongades successives de 20 cm d'espessor màxim amb safata vibrant de guiat manual. Inclús cinta o distintiu indicador de la instal·lació i aportació d'un 10% de terra seleccionada. Inclou selecció, garbellat, càr-			
A0150000	0,192 h	Manobre especialista	25,00	4,80	
mq04dua020b	0,100 h	Dúmpder de descàrrega frontal de t de càrrega útil	10,38	1,04	
mq02rod010d	0,150 h	Safata vibrant de guiat manual 300kg, amplada treball 70cm	7,16	1,07	
mq02cia020j	0,010 h	Camió cisterna, capacitat 8m3	118,90	1,19	
mq04cab010c	0,015 h	Camió basculant 12t	44,99	0,67	
B03D6000	0,100 m3	Terra tolerable seleccionada.	4,00	0,40	
A%AUX00150	0,045 %	Medios auxiliars, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	4,80	0,22	
					4,80
					3,97
					0,40
					0,22
TOTAL PARTIDA.....					9,39
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVIA DE LES GARRIGUES

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 02 SANEJAMENT						
D037118	ml		ml. Claveguera polietilè DN630mm			
			Subministrament i col·locació de canonada per sanejament, alleugerada de polietilè PEAD d'alta densitat, tipus B, àrea d'aplicació U, de doble paret. Rigidesa anular SN 8kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, amb unió integral, amb grau de dificultat alta i col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra. L'exterior corrugada de 630mm de diàmetre nominal i l'interior llisa de 541 mm. Inclòs la part proporcional de peces especials per a connexió a pou.			
U001006	0,900	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	24,75	
U001010	1,200	H.	H. Manobre	24,50	29,40	
U004029	0,600	M3	M3. Sorra comú	10,50	6,30	
U027151	1,050	MI	MI. Can. polietilè diam. 630mm	47,11	49,47	
			Ma d'obra.....			54,15
			Materials			55,77
			TOTAL PARTIDA.....			109,92
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NOU EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS						
D037116	ml		ml. Claveguera polietilè d. 30			
			MI. Claveguera alleugerada de polietilè d'alta densitat, tipus Magnum a similar, de doble paret. Resistència 8KN/m2 mínim. L'exterior corrugada de 315mm de diàmetre nominal i l'interior llisa. Unió per màneguets i juntes d'estanquitat. Inclòs la part proporcional de peces especials per a connexió a claveguera existent i escomeses. Col·locada			
U001006	0,360	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	9,90	
U001010	0,460	H.	H. Manobre	24,50	11,27	
U004029	0,300	M3	M3. Sorra comú	10,50	3,15	
02715130	1,050	M	MI. Can. polietilè diam. 315mm	15,04	15,79	
%U00100700	0,075	%	Despeses auxiliars mà d'obra, p/p seguretat i costos indirectes	40,10	3,01	
			Ma d'obra.....			21,17
			Materials			18,94
			Altres			3,01
			TOTAL PARTIDA.....			43,12
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb DOTZE CÈNTIMS						
UAP011120	u		Pou registre prefabricat D=100cm H<150cm			
			Subministrament i col·locació de pou de registre, de 1,00 m de diàmetre interior i fins a 1,5m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre solera de 25 cm de gruix de formigó armat HA-30/B/20/XC4+XA2 lleugerament armada amb malla electrosoldada, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124 i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i			
U001006	2,500	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	68,75	
U001009	1,500	H.	H. Manobre especial.litzat	24,50	36,75	
mt10haf010ps	0,675	M3	m3Formigó HA-30/B/20/XC4, en central, amb ciment SR. armat	110,00	74,25	
CO6080	1,000	u	Con asimètric pou 80x40cm	50,62	50,62	
AN120100	1,000	u	Anell pou 120x100cm	143,50	143,50	
TP1M10	1,000	u	Tapa fosa D-400 amb marc amb junta elàstica	193,50	193,50	
U05DC020	3,000	Ud	Pate 16x33 cm. D=2,5 mm.	3,90	11,70	
U37OE001	0,120	Hr	Grua automovil	55,38	6,65	
A%AUX00150	0,045	%	Medios auxiliares, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	143,50	6,46	
			Ma d'obra.....			105,50
			Maquinaria			6,65
			Materials			473,57
			Altres			6,46
			TOTAL PARTIDA.....			592,18
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS NORANTA-DOS EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVIA DE LES GARRIGUES

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
UAP011200	u		Pou registre prefabricat D=100cm 120<H>250cm Subministrament i col·locació de pou de registre de 1,00 m de diàmetre interior i de 1,5m fins a 2,50m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre solera de 25 cm de gruix de formigó armat HA-30/B/20/XC4+XA2 lleugerament armada amb malla electrosoldada, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124 i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i el replé del extradós.			
U001006	3,000	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	82,50	
U001009	2,000	H.	H. Manobre especial.litzat	24,50	49,00	
mt10haf010ps	0,675	M3	m3Formigó HA-30/B/20/XC4, en central, amb ciment SR. armat	110,00	74,25	
CO6080	1,000	u	Con asimètric pou 80x40cm	50,62	50,62	
AN120100	2,000	u	Anell pou 120x100cm	143,50	287,00	
U05DC020	6,000	Ud	Pate 16x33 cm. D=2,5 mm.	3,90	23,40	
TP1M10	1,000	u	Tapa fosa D-400 amb marc amb junta elàstica	193,50	193,50	
U37OE001	0,400	Hr	Grua automovil	55,38	22,15	
A%AUX00150	0,045	%	Medios auxiliares, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	287,00	12,92	

Ma d'obra.....	131,50
Maquinaria	22,15
Materials	628,77
Altres	12,92

TOTAL PARTIDA..... 795,34

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

UAP011300	u		Pou registre prefabricat D=100cm 250<H>350cm Subministrament i col·locació de pou de registre de 1,00 m de diàmetre interior i de 2,5m fins a 3,50m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre solera de 25 cm de gruix de formigó armat HA-30/B/20/XC4+XA2 lleugerament armada amb malla electrosoldada, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124, i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i el replé del extradós.			
U001006	3,500	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	96,25	
U001009	3,000	H.	H. Manobre especial.litzat	24,50	73,50	
mt10haf010ps	0,675	M3	m3Formigó HA-30/B/20/XC4, en central, amb ciment SR. armat	110,00	74,25	
CO6080	1,000	u	Con asimètric pou 80x40cm	50,62	50,62	
AN120100	3,000	u	Anell pou 120x100cm	143,50	430,50	
U05DC020	8,000	Ud	Pate 16x33 cm. D=2,5 mm.	3,90	31,20	
TP1M10	1,000	u	Tapa fosa D-400 amb marc amb junta elàstica	193,50	193,50	
U37OE001	0,600	Hr	Grua automovil	55,38	33,23	
A%AUX00150	0,045	%	Medios auxiliares, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	430,50	19,37	

Ma d'obra.....	169,75
Maquinaria	33,23
Materials	780,07
Altres	19,37

TOTAL PARTIDA..... 1.002,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DOS EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVIA DE LES GARRIGUES

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
UAP011600	u		Pou registre prefabricat D=100cm H 600cm Subministrament i col·locació de pou de registre de 1,00 m de diàmetre interior i 6,00m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre base pefabricada de formigó de 105cm d'altura, amb una sortida, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124, i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i el replè del extradós.			
U001006	7,000	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	192,50	
U001009	5,500	H.	H. Manobre especial.litzat	24,50	134,75	
mt10haf010ps	0,330	M3	m3Formigó HA-30/B/20/XC4, en central, amb ciment SR. armat	110,00	36,30	
CO6080	1,000	u	Con asimètric pou 80x40cm	50,62	50,62	
AN120100	5,000	u	Anell pou 120x100cm	143,50	717,50	
AR100SF	1,000	u	Base pou 100x100x105cm	186,50	186,50	
U05DC020	20,000	Ud	Pate 16x33 cm. D=2,5 mm.	3,90	78,00	
TP1M10	1,000	u	Tapa fosa D-400 amb marc amb junta elàstica	193,50	193,50	
U37OE001	1,500	Hr	Grua automovil	55,38	83,07	
A%AUX00150	0,045	%	Medios auxiliares, pp costos indirectes i pp mesures seguretat	904,00	40,68	

Ma d'obra.....	327,25
Maquinaria	83,07
Materials	1.262,42
Altres	40,68

TOTAL PARTIDA..... 1.713,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SET-CENTS TRETZE EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

PA02	u		Connexió clavegueres a xarxa existent. Connexió a xarxa existent. Inclou totes les operacions i tots els elements necessaris per executar la partida, així			
U001006	2,513	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	69,11	
U001009	3,500	H.	H. Manobre especial.litzat	24,50	85,75	
mt10haf010ps	0,150	M3	m3Formigó HA-30/B/20/XC4, en central, amb ciment SR. armat	110,00	16,50	
PASSEIG LARE	1,000	h	Pala carregadora s/,mitjana,s/,pneumàtics 117kW	45,95	45,95	

Ma d'obra.....	154,86
Maquinaria	45,95
Materials	16,50

TOTAL PARTIDA..... 217,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DISSET EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVIA DE LES GARRIGUES

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 MURS I PROTECCIONS						
UVM010	m		mur fàbrica formigó per contenció terres H1m Formació per mur de contenció continu , d'entre 1m i 1,2m d'altura i de 20 cm d'espessor de fàbrica de bloc CV de formigó, llis hidròfug, color gris a una cara vista, 40x20x20 cm, resistència normalitzada R10 (10 N/mm²), amb junts horitzontals i verticals de 10 mm d'espessor, junt enrasada, rebuda amb morter de ciment confeccionat en obra, amb 250 kg/m³ de ciment, color gris, dosificació 1:6, subministrat en sacs. Rebret de formigó HA-25/P/20/XC4 armat horitzontalment amb 2 rodons diàmetre 12mm i verticalment amb 2 rodons per peça diàme-			
U001006	0,520	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	14,30	
U001010	0,450	H.	H. Manobre	24,50	11,03	
mt10haf010ps	0,180	M3	m3Formigó HA-30/B/20/XC4, en central, amb ciment SR. armat	110,00	19,80	
F32B300P	5,000	kg	Acer b/correguda,B 500 S p/armadura mur cont.h<=3m	1,33	6,65	
B0E244L1	12,720	u	Bloc morter ciment foradat llis 400x200x200mm,p/revest.,categori	x 1,08	2,20	30,08
D070A4D1	0,015	m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ped	x 1,05	116,30	1,83
						Ma d'obra.....
						28,74
						Maquinaria
						0,02
						Materials
						54,87
						Altres
						0,05
						TOTAL PARTIDA.....
						83,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS						
CSV010	m3		Sabata correguda de fonamentació de formigó armat Sabata correguda de fonamentació, de formigó armat, realitzada en excavació prèvia, amb formigó HA-25/P/20/XC2 fabricat en central, i abocament des de camió, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 20kg/m³. Inclús armadures d'espera o altres elements, filferro de lligar, i separadors. El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de			
U001006	0,060	H.	H. Oficial paleta 1ª	27,50	1,65	
U001010	0,300	H.	H. Manobre	24,50	7,35	
mt10haf010ps	1,100	M3	m3Formigó HA-30/B/20/XC4, en central, amb ciment SR. armat	110,00	121,00	
F32B300P	5,000	kg	Acer b/correguda,B 500 S p/armadura mur cont.h<=3m	1,33	6,65	
						Ma d'obra.....
						12,00
						Materials
						124,60
						Altres
						0,05
						TOTAL PARTIDA.....
						136,65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS						

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVÀ DE LES GARRIGUES

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES									
F2211020	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.							
Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans mecànics. Comprèn els treballs necessaris per retirar de les zones previstes: arbres, petites plantes, mala herba, brossa, fustes caigudes, runes, escombraries o qualsevol altre material existent, fins a una profunditat no menor que el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 25 cm; i càrrega a camió.									
Inclou transport de les restes vegetals per crema agrícola									
	Tram col·lector	1	210,00	3,00		630,00			
	Part enderroc edifici	1	5,00	5,00		25,00			
							655,00	2,81	1.840,55
PA01	u	Demol.claveguera i elements existents necessaris.							
ml Demolició de la claveguera i dels elements existents. Inclou càrrega sobre camió i transport a l'abocador. Es manté el pou d'inici del tram (sud)									
	Tram col·lector	1	210,00			210,00			
							210,00	7,31	1.535,10
F2R34239	m3	Transp.terres,instal.gestió residus,camió 7t,carreg.mec.,rec.10-							
Càrrega i transport de terres i residus inerts o no especials a instal.lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 20 i fins a 35 km. Inclou canon a l'abocador de gestió de residus.									
	Runes claveguera i murets	1,2	210,00	0,50	1,00	126,00			
	Runa edifici existent	1,2	5,00	0,50	2,50	7,50			
							133,50	18,02	2.405,67
ADE002	m3	Excavació de talús a cel obert, amb mitjans mecànics							
Excavació de talussos a cel obert, en qualsevol tipus de terreny, amb mitjans mecànics, i càrrega a camió o reaprofitament de terres en la mateixa obra.									
	Rebaix per seguretat en rasa col·lector	1	210,00	1,00	2,50	525,00			
	Indret pou connexió	1	15,00	1,50	5,00	112,50			
							637,50	5,46	3.480,75
ACP010	m2	Perfilat i repassada de talussos amb mitjans mecànics							
Perfilat i repassada de talusos de desmunt, entre 3 i 6 m d'altura, en terra, amb mitjans mecànics.									
	Àmbit col·lector	1	210,00	3,50		735,00			
							735,00	0,30	220,50
ACE040	m3	Excav.rasa,h<=1,5m,ampl.<=2m,terreny fluix,m.mec.+càrrega mec.							
Excavació de rasa de fins a 1,5 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny fluix i presència puntuals de pedres i part de roca, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat o deixat en la pròpia obra per reaprofitament posterior. Inclou capçals horitzontals i estampidors de fusta per a apuntalament i entibació lleugera, així com excavació de pous									
	Tram pk 0 a PK +50	1	50,00	1,20	0,50	30,00			
	Tram clav 315mm per connexions existents	1	3,50	0,60	0,70	1,47			
		1	6,00	0,60	0,70	2,52			
							33,99	13,36	454,11
G2221P11	m3	Excav.rasa,h<=4m,ampl.<=2m,terreny fluix,m.mec.+càrrega mec.							
Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny fluix i presència puntuals de pedres i part de roca, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat o deixat en la pròpia obra per reaprofitament posterior. Inclou capçals horitzontals i estampidors de fusta per a apuntalament i entibació lleugera, així com excavació de pous									
	Tram pk +50 a pk +80	1	30,00	1,20	2,20	79,20			
	Tram pk +80 a pk +100	1	20,00	1,20	2,70	64,80			
	Tram pk +100 a pk +115	1	15,00	1,20	2,50	45,00			
	Tram pk +115 a pk +175	1	60,00	1,20	2,00	144,00			
	Tram pk +175 a pk +210	1	35,00	1,20	2,20	92,40			
							425,40	26,16	11.128,46

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVÀ DE LES GARRIGUES

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
ADR010	m3 Rebliment de rases per instal·lacions Reblert envoltant i principal de rases per instal·lacions, amb terra seleccionada procedent de la pròpia excavació i compactació en tongades successives de 20 cm d'espessor màxim amb safata vibrant de guiat manual. Inclús cinta o distintiu indicador de la instal·lació i aportació d'un 10% de terra seleccionada. Inclou selecció, garbellat, càrregues i transports intermedis.								
	Tram pk 0 a PK +50	1	50,00	1,20	0,50	30,00			
	Tram pk +50 a pk +80	1	30,00	1,20	1,40	50,40			
	Tram pk +80 a pk +100	1	20,00	1,20	1,90	45,60			
	Tram pk +100 a pk +115	1	15,00	1,20	1,70	30,60			
	Tram pk +115 a pk +175	1	60,00	1,20	1,20	86,40			
	Tram pk +175 a pk +210	1	35,00	1,20	1,40	58,80			
	Tram clav 315mm per connexions existents	1	3,50	0,60	0,40	0,84			
		1	6,00	0,60	0,40	1,44			
							304,08	9,39	2.855,31
	TOTAL CAPITOL 01 DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES.....								23.920,45
CAPITOL 02 SANEJAMENT									
D037118	ml ml. Claveguera polietilè DN630mm Subministrament i col·locació de canonada per sanejament, alleugerada de polietilè PEAD d'alta densitat, tipus B, àrea d'aplicació U, de doble paret. Rigidesa anular SN 8kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, amb unió integral, amb grau de dificultat alta i col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra. L'exterior corrugada de 630mm de diàmetre nominal i l'interior llisa de 541 mm. Inclós la part proporcional de peces especials per a connexió a pou. Col·locada sobre llit d'arena de 10 cms i recobriment idem.								
	Col·lector	1	210,00			210,00			
							210,00	109,92	23.083,20
D037116	ml ml. Claveguera polietilè d. 30 Ml. Claveguera alleugerada de polietilè d'alta densitat, tipus Magnum a similar, de doble paret. Resistència 8kN/m2 mínim. L'exterior corrugada de 315mm de diàmetre nominal i l'interior llisa. Unió per mànegues i juntes d'estanquitat. Inclós la part proporcional de peces especials per a connexió a claveguera existent i escomeses. Col·locada sobre llit d'arena de 10 cms i recobriment idem .								
	Connexions pous existents	1	3,50			3,50			
		1	6,00			6,00			
							9,50	43,12	409,64
UAP011120	u Pou registre prefabricat D=100cm H<150cm Subministrament i col·locació de pou de registre, de 1,00 m de diàmetre interior i fins a 1,5m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre solera de 25 cm de gruix de formigó armat HA-30/B/20/XC4+XA2 lleugerament armada amb malla electrosoldada, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124 i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i el replé del extradós.								
	pk 0	1				1,00			
	pk 20	1				1,00			
	pk 50	1				1,00			
							3,00	592,18	1.776,54
UAP011200	u Pou registre prefabricat D=100cm 120<H>250cm Subministrament i col·locació de pou de registre de 1,00 m de diàmetre interior i de 1,5m fins a 2,50m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre solera de 25 cm de gruix de formigó armat HA-30/B/20/XC4+XA2 lleugerament armada amb malla electrosoldada, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124 i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i el replé del extradós.								
	pk 115	1				1,00			
	pk 150	1				1,00			
	pk 175	1				1,00			
							3,00	795,34	2.386,02

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVÀ DE LES GARRIGUES

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
UAP011300	u Pou registre prefabricat D=100cm 250<H>350cm Subministrament i col·locació de pou de registre de 1,00 m de diàmetre interior i de 2,5m fins a 3,50m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre solera de 25 cm de gruix de formigó armat HA-30/B/20/XC4+XA2 lleugerament armada amb malla electrosoldada, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124, i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i el replé del extradós.								
	pk 100	1				1,00			
	pk 90	1				1,00			
	pk 80	1				1,00			
							3,00	1.002,42	3.007,26
UAP011600	u Pou registre prefabricat D=100cm H 600cm Subministrament i col·locació de pou de registre de 1,00 m de diàmetre interior i 6,00m d'altura útil interior, d'elements prefabricats de formigó en massa, sobre base prefabricada de formigó de 105cm d'altura, amb una sortida, amb tancament de tapa circular amb bloqueig i marc de ferro colat classe D-400 segons UNE-EN 124, i pates d'accés de polipropilè. El preu inclou els equips i la maquinària necessaris per al desplaçament i la disposició en obra dels elements, així com l'excavació i el replé del extradós.								
	pk 208	1				1,00			
							1,00	1.713,42	1.713,42
PA02	u Connexió clavegueres a xarxa existent. Connexió a xarxa existent. Inclou totes les operacions i tots els elements necessaris per executar la partida, així com l'acondicionament de terrenys agrícoles afectats per les obres								
	Extrem nou col·lector	2				2,00			
	Clav. tributàries	2				2,00			
							4,00	217,31	869,24
TOTAL CAPITOL 02 SANEJAMENT									33.245,32
CAPITOL 03 MURS I PROTECCIONS									
UVM010	m mur fàbrica formigó per contenció terres H1m Formació per mur de contenció continu, d'entre 1m i 1,2m d'altura i de 20 cm d'espessor de fàbrica de bloc CV de formigó, llis hidròfug, color gris a una cara vista, 40x20x20 cm, resistència normalitzada R10 (10 N/mm²), amb junts horitzontals i verticals de 10 mm d'espessor, junt enrasada, rebuda amb morter de ciment confeccionat en obra, amb 250 kg/m³ de ciment, color gris, dosificació 1:6, subministrat en sacs. Rebret de formigó HA-25/P/20/XC4 armat horitzontalment amb 2 rodons diàmetre 12mm i verticalment amb 2 rodons per peça diàmetre 12mm.								
	De PK0 a PK +53	1	53,00			53,00			
							53,00	83,69	4.435,57
CSV010	m3 Sabata correguda de fonamentació de formigó armat Sabata correguda de fonamentació, de formigó armat, realitzada en excavació prèvia, amb formigó HA-25/P/20/XC2 fabricat en central, i abocament des de camió, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 20kg/m³. Inclús armadures d'espera o altres elements, filferro de lligar, i separadors. El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra.								
	De PK0 a PK +53	1	53,00	0,60	0,40	12,72			
							12,72	136,65	1.738,19
TOTAL CAPITOL 03 MURS I PROTECCIONS									6.173,76
TOTAL									63.339,53

RESUM DE PRESSUPOST

RENOVACIÓ D'UN TRAM DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE CERVÀ DE LES GARRIGUES

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES.....	23.920,45	37,77
02	SANEJAMENT	33.245,32	52,49
03	MURS I PROTECCIONS.....	6.173,76	9,75
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		63.339,53	
13,00 % Despeses Generals		8.234,14	
6,00 % Benefici industrial		3.800,37	
SUMA DE G.G. y B.I.		12.034,51	
PRESSUPOST CONTRACTA (abans de l'IVA)		75.374,04	
21,00 % I.V.A.....		15.828,55	
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		91.202,59	

Puja el pressupost l'esmentada quantitat de NORANTA-UN MIL DOS-CENTS DOS EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS_____

CERVÀ DE LES GARRIGUES, a Febrer 2024.